
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/169/13 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z 2011 r. Nr 152, poz. 897, z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228)  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, uchwala się  

co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/121/12 Rady Gminy Mielnik z dnia 7  grudnia 2012 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

z 2012 r. poz. 4160) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1  ust. 1  dodaje się:  

a) punkt 14 o treści: odzież i tekstylia; 

2) § 1  ust. 2  otrzymuje brzmienie:  

„Zmieszane odpady komunalne nie mogą zawierać rodzajów odpadów wymienionych  

w pkt.1, 5-11, 13-14”;  

3) § 4  otrzymuje brzmienie:  

„Właściciel nieruchomości zobowiązany jest gromadzić odpady jedynie w przeznaczonych  

do tego pojemnikach i workach w tym także kompostownikach”;  

4) § 5  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie 

nieruchomości poprzez wyposażenie jej w udostępnione przez gminę pojemniki i worki służące 

do zbierania odpadów komunalnych o odpowiedniej pojemności uwzględniając częstotliwość 

i sposób pozbywania się odpadów z nieruchomości”;  

5) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„Nieruchomości powinny być wyposażone w pojemniki na zmieszane odpady komunalne 

o minimalnej pojemności uwzględniające następujące normy”;  

6) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, jeśli 

posiadają na nich odpady o których mowa w § 1 ust.1 pkt 2-4,12 zobowiązani są w związku 

z zapisem § 1 ust. 2 do wyposażenia nieruchomości w odpowiednie pojemniki do selekcji 

odpadów komunalnych”;  

7) w § 10 skreśla się ust. 2;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 2748



8) § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony powstałe w gospodarstwach 

domowych odbierane będą od mieszkańców bezpośrednio w ramach mobilnego punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych 1 raz w roku oraz na bieżąco można dostarczyć 

do punktu selektywnego zbierania odpadów”;  

9) § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„Przeterminowane leki należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i dostarczyć  

do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych”;  

10) § 12 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„Chemikalia, odzież i tekstylia oraz popiół i żużel z palenisk domowych należy wydzielić ze 

strumienia odpadów komunalnych i dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych”;  

11) § 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powstający w gospodarstwach domowych należy 

przekazać na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o zużytym sprzęcie 

elektrycznym i elektronicznym, odbierane będą od mieszkańców bezpośrednio w ramach 

mobilnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 1 raz w roku oraz na 

bieżąco można dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów”;  

12) w § 12 skreśla się ust. 9. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku.  

 Przewodniczący Rady 

Władysław Stankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2748


		2013-06-28T12:31:43+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




